
C:\Users\iveta.zelca\Documents\Gramata\RI\Spermas_savksana_06_2019.docC:\User

s\iveta.zelca\Documents\Gramata\RI\Spermas_savksana_06_2019.doc 

 

 

 

 
NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 

 
 

 

NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 

 

 
NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 

 

 
NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 
 

 

 
NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 
 

 

 
NMS Laboratorija 

Spermas analīzes nodošanas  

nosacījumi 
1. Ejakulātu izmeklēšanai iegūst masturbācijas ceļā 

pēc 2-7 dienu atturēšanās no dzimumdzīves. 
 

2. Nelietot alkoholiskus dzērienus un stipras 

iedarbības medicīniskus preparātus pirms analīzes 

nodošanas. 
 

3. Neapmeklēt pirti pirms analīzes nodošanas. 
 

4. Materiālu drīkst savākt mājās tīrā, sausā, siltā 

laboratorijas traukā un pusstundas - stundas laikā 

(maksimāli stundas laikā) nogādāt laboratorijā, 

turot paraugu no 20o līdz 37o C temperatūrā. 

 

5. Paraugu nedrīkst savākt prezervatīvā! 

 


